
ZARZĄDZENIE NR 40/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.194.2019 z dnia 7 sierpnia 
2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 
3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 7B8C9AA9-0982-4871-B5C9-D0D8A201EADD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 970,00 - 8 382,00 98 588,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 970,00 - 8 382,00 98 588,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 970,00 - 8 382,00 98 588,00

Razem: 10 703 685,59 - 8 382,00 10 695 303,59

Id: 7B8C9AA9-0982-4871-B5C9-D0D8A201EADD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 40/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 106 970,00 -8 382,00 98 588,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 970,00 -8 382,00 98 588,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 310,54 -6 813,73 82 496,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 271,41 -1 362,91 13 908,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 188,05 -205,36 1 982,69

Razem: 10 703 685,59 -8 382,00 10 695 303,59

Id: 7B8C9AA9-0982-4871-B5C9-D0D8A201EADD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 40/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 695 800,00 11 000,00 706 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 464 500,00 5 000,00 469 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 500,00 2 000,00 81 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 3 000,00 56 000,00

75495 Pozostała działalność 226 300,00 6 000,00 232 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 6 000,00 19 500,00

758 Różne rozliczenia 1 034 399,79 -21 000,00 1 013 399,79
75818 Rezerwy ogólne i celowe 895 585,79 -21 000,00 874 585,79

4810 Rezerwy 295 585,79 -11 000,00 284 585,79
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 -10 000,00 590 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 623 839,40 0,00 22 623 839,40
80101 Szkoły podstawowe 11 985 746,40 -103 600,00 11 882 146,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 343 539,00 -226 600,00 5 116 939,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 300,00 96 700,00 374 000,00
4270 Zakup usług remontowych 101 500,00 19 500,00 121 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 123 680,00 6 800,00 130 480,00

80104 Przedszkola 4 340 900,00 0,00 4 340 900,00
4260 Zakup energii 83 800,00 -1 700,00 82 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 1 500,00 217 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 200,00 1 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 720 430,00 103 600,00 1 824 030,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075 100,00 -22 260,00 1 052 840,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 540,00 5 860,00 94 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 48 100,00 69 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 58 400,00 74 900,00
4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 6 500,00 9 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 84 800,00 7 000,00 91 800,00

926 Kultura fizyczna 2 247 257,61 10 000,00 2 257 257,61

Id: 7B8C9AA9-0982-4871-B5C9-D0D8A201EADD. Podpisany Strona 1



92695 Pozostała działalność 1 829 757,61 10 000,00 1 839 757,61
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 10 000,00 210 000,00

Razem: 60 564 931,64 0,00 60 564 931,64

Id: 7B8C9AA9-0982-4871-B5C9-D0D8A201EADD. Podpisany Strona 2




